
UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë,më   01.11.2018
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
CIKLI I DYTË "MASTER I ARTEVE " 
PROGRAMI I STUDIMIT: AKTRIM DHE MËSUESI

LISTA  E APLIKANTËVE FITUES  TË REGJISTRUAR 
NË PROGRAMIN E STUDIMIT AKTRIM DHE MËSUESI,CIKLI I DYTË MASTER

                                                     PËR VITIN AKADEMIK 2018-2019

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI RRETHI

1 ALEKSANDËR ALBAN PRODANI KORÇË

2 KETJONA VATË PECNIKAJ F.ARREZ,PUKE

3 HYSEN GËZIM MEHMETI PERMET

4 JULIAN QEMAL HURDHA TIRANË

5 KLEJDI ARJANIT METAJ KUÇOVË

6 EMILJANO BILBIL BUFAZI LUSHNJË

7 KLEIVERT EDUART IBRAHIMLLARI LUSHNJË

8 ILIA ILIRJAN KAÇI ERSEKË

Mbyllet me Nr. 8 rendor.
D E K A N I

Prof. Petrit Malaj



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë,më   01.11.2018
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
CIKLI I DYTË "MASTER I ARTEVE " 
PROGRAMI I STUDIMIT: REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI dhe MËSUESI

LISTA  E APLIKANTËVE FITUES  TË REGJISTRUAR 
NË PROGRAMIN E STUDIMIT REGJI T.DHE SPEKTAKLI DHE MËSUESI,CIKLI I DYTË MASTER

                                                     PËR VITIN AKADEMIK 2018-2019

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI RRETHI

1 ALBA ROBERT SHTËMBARI LUSHNJË

2 ENKELEDA HAZBI FISHEKAJ VLORË

3 KESINA ARBEN LAMI BULQIZË

4 MATEO PËLLUMP DERVISHAJ DURRES

5 MORIS VLADIMIR RAMA TIRANË

6 REI SOKOL FUGA TIRANË

Mbyllet me Nr.  6  rendor.
D E K A N I

Prof. Petrit Malaj



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë,më  01.11.2018
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
CIKLI I DYTË "MASTER I ARTEVE " 
PROGRAMI I STUDIMIT:  SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI dhe MËSUESI

LISTA  E APLIKANTËVE FITUES  TË REGJISTRUAR 
NË PROGRAMIN E STUDIMIT SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MËSUESI,CIKLI I DYTË MASTER

                                      PËR VITIN AKADEMIK 2018-2019

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI RRETHI

1 ARNOLD BARDHYL GRAMI ELBASAN
2 LEDIA ÇLIRIM HUTA TIRANE
3 ARDIT HYSNI REXHEPI KLOS
4 ARLIND GJERGJ DEDA MIRDITE
5 ARJON BEHAR KASTRIOTI POGRADEC
6 ELDA ZAIM SALIAJ TIRANE
7 GENTJAN ISUF AGO TIRANE
8 REI PETRIT PEMA TIRANE

Mbyllet me Nr.8  rendor.
D E K A N I

Prof. Petrit Malaj

 



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë,më  01.11.2018
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
CIKLI I DYTË "MASTER I ARTEVE " 
PROGRAMI I STUDIMIT: KOREOGRAFI dhe MËSUESI

LISTA  E APLIKANTËVE FITUES  TË REGJISTRUAR 
NË PROGRAMIN E STUDIMIT KOREOGRAFI DHE MËSUESI,CIKLI I DYTË MASTER

                                                     PËR VITIN AKADEMIK 2018-2019

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI RRETHI

1 ERDET XHEVAHIR MIRAKA ELBASAN
2 ELDA SAMI ZENELI TIRANE
3 SEDMIR HAMDI MEMIA B.CURRI
4 XHONI BAJRAM SPAHI KORÇE
5 LUISA ILIRJAN DINELLARI KORÇE
6 TAULANT VLADIMIR DEMKO LUSHNJE
7 MARIO ISMAIL BALI TIRANE
8 ERVI MINA SANXHAKU TIRANE
9 SARA EDMOND KOÇI BURREL

10 KLAJDI ILIR LLOTI TIRANE

Mbyllet me Nr.10 rendor.

D E K A N I

Prof. Petrit Malaj



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë,më  01.11.2018
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
CIKLI I DYTË "MASTER I ARTEVE " 
PROGRAMI I STUDIMIT: KOREOGRAFI dhe MËSUESI

LISTA  E APLIKANTËVE FITUES  TË REGJISTRUAR 
NË PROGRAMIN E STUDIMIT KOREOGRAFI DHE MËSUESI,CIKLI I DYTË MASTER

                                                     PËR VITIN AKADEMIK 2018-2019

TROJET - MAQEDONI
NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI RRETHI

1 VESEL AZIR BAFTIU GOSTIVAR,MAQEDONI

Mbyllet me Nr.1 rendor.

D E K A N I

Prof. Petrit Malaj



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë,më  01.11.2018
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
CIKLI I DYTË "MASTER I ARTEVE " 
PROGRAMI I STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI dhe MESUESI

LISTA  E APLIKANTËVE FITUES  TË REGJISTRUAR 
NË PROGRAMIN E STUDIMIT REGJI FILMI DHE TV  DHE MËSUESI,CIKLI I DYTË MASTER

                                                     PËR VITIN AKADEMIK 2018-2019

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI RRETHI

1 JORKE THOMA BROKA TIRANE
2 ERNIS AGIM ÇILI TIRANE
3 KEJDI BUJAR DEMNERI TIRANE
4 KLARA FELIKS BILANI TIRANE
5 DEAN EDMOND TAFAJ TIRANE
6 ELENA AGRON BASHA SKRAPAR

Mbyllet me Nr.6 rendor.

D E K A N I

Prof. Petrit Malaj
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